
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 30.martā                                               Nr. 120 

     (protokols Nr. 8, 9.§) 

 

Par detālplānojuma teritorijai starp Gaujas ielu, Valmieras ielu, Daugavas ielu un Smiltenes 

pilsētas robežu, Smiltenē, Smiltenes nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 14.10.2014. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 38. punktu, 39.2. apakšpunktu, 43., 44., 98. un 102.punktu, kā arī Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 23.marta 

atzinumu (sēdes protokols Nr.5)  atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai starp Gaujas ielu, Valmieras ielu, Daugavas ielu 

un Smiltenes pilsētas robežu, Smiltenē, Smiltenes novadā, saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei teritorijai starp Gaujas ielu, 

Valmieras ielu, Daugavas ielu un Smiltenes pilsētas robežu, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

saskaņā ar Pielikumu Nr.2.  

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Attīstības 

un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju. 

4. Detālplānojuma izstrādātāju izvēlēties publiskā iepirkuma procedūras rezultātā. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                         E. Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

